Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 28/05/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 03/05/2024

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital do Concurso Público nº. 001 de 03/05/2024, torna público, para conhecimento dos interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo I.

1. Está disponível, na página deste Certame no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado

do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Certame no

site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 28 de Maio de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 28/05/2024

ANEXO I

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 001 de 03/05/2024

INSCRIÇÃO NOME CPF ID_REC SITUAÇÃO

3430004235 BEATRIZ MELO DE OLIVEIRA ***544583** 1 INDEFERIDO

3430001627 VINÍCIUS JOSÉ ALVES SOUSA LÔBO ***915953** 2 INDEFERIDO

3430000043 ALENILTON DE SOUSA FREITAS  ***122083** 3 INDEFERIDO

3430047041 ARLENE AGRIA DE ARAUJO  ***582646** 4 INDEFERIDO

3430000086 GILTON MOREIRA DE SOUZA ***181143** 5 INDEFERIDO

3430047041 ARLENE AGRIA DE ARAUJO  ***582646** 6 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 7 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 8 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 9 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 10 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 11 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 12 INDEFERIDO

3430018619 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA  ***138043** 13 INDEFERIDO

3430018414 SUANE TAVILA VIANA DA SILVA E SILVA  ***967183** 14 INDEFERIDO

3430018201 MARIA SILVANA CLEMENTE MIRA  ***287363** 15 INDEFERIDO

3430012645 ASCENSÃO MARIA DE FÁTIMA CARDOSO MORAES ***612813** 16 DEFERIDO

3430012629 ASCENSÃO MARIA DE FÁTIMA CARDOSO MORAES ***612813** 17 DEFERIDO

3430018201 MARIA SILVANA CLEMENTE MIRA  ***287363** 18 INDEFERIDO

3430017191 VINICIUS ALVES DOS SANTOS ***374993** 19 INDEFERIDO

3430025844 MARLENE DAMASCENA SANTOS  ***498243** 20 DEFERIDO

3430025852 MARLENE DAMASCENA SANTOS  ***498243** 21 DEFERIDO

3430025861 MARLENE DAMASCENA SANTOS  ***498243** 22 DEFERIDO

3430028487 RAMILSON DE JESUS NASCIMENTO ***752723** 23 DEFERIDO

3430000094 LUCAS MAGALHAES DA CONCEICAO ***577203** 24 DEFERIDO

3430000094 LUCAS MAGALHAES DA CONCEICAO ***577203** 25 DEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br